
 

 
   
  OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ 

   
                        Objednávka číslo:        222000140 
                       Ze dne:                           27.06.2022 

 
Dodavatel:   Objednatel: 
     
Pražské vodovody a kanalizace, a. s.  Kancelář architekta města Brna, p.o. 
Ke Kablu 971/1,  Zelný trh 331/13 
102 00 Praha 10  602 00 Brno - město 
    
IČ: 25656635  IČ: 05128820 
DIČ: CZ25656635  DIČ: CZ05128820 (není plátce DPH) 
    
Bankovní spojení: 4000505-031/0100  Bankovní spojení: 2001018746/2010 (FIO banka) 
Registrace: MS v Praze, oddíl B, vložka 5297  Registrace: KS v Brně, odd. Pr, vložka 1951 
 
Předmět objednávky:  
 
Objednáváme u Vás měření úrovně hladiny nebo hloubky (ze kterých se bude stanovovat průtok) v měrném 
profilu na Černovickém potoce dle specifikace monitorovací kampaně, která tvoří nedílnou příloh této objednávky. 
 
Dodavatel dodá výsledek měření formou závěrečné zprávy, ve které bude popsán průběh monitoringu 
a vyhodnocení průtoků v měrném profilu. Závěrečná zpráva bude odevzdána v jednom vyhotovení 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf s tabelární přílohou naměřených hodnot ve formátu *.xlsx. 
 
Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou objednateli svou činností při plnění předmětu, nebo v 
souvislosti s ní v důsledku služby poskytované dle objednávky v důsledku porušení povinností, které způsobil 
dodavatel anebo o kterých dodavatel věděl anebo vědět měl a mohl. 
 
Pro případ prodlení dodavatele, v jehož důsledku prokazatelně vznikla objednateli škoda, činí smluvní pokuta 5.000,- 
Kč za každý případ prodlení. 
 
Platba za služby bude dodavateli hrazena na základě faktury – daňových dokladů vystavených dodavatelem. Faktura 
bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
Podkladem pro vystavení faktur bude objednatelem odsouhlasený předávací protokol. 
 
Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vyhotovené faktury zadavateli a bude 
uváděna na daňovém dokladu. 
 
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené 
náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení objednateli.  

  



Termín dodání: od 30. června – 30.září 2022 
Místo plnění: Černovický potok, pokud není 
dohodnuto jinak 

Cena bez DPH  75.000,00 Kč 
DPH 21%:       15.750,00 Kč 
Cena vč. DPH:   90.750,00 Kč 

Vyřizuje: Odběratel – odpovědná osoba: 
doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM 

Přijetí objednávky dodavatelem dne: 

Obě smluvní strany jsou poučeny o nutnosti zveřejnění objednávky v registru smluv. Dodavatel tímto souhlasí se 
zveřejněním objednávky v registru smluv a prohlašuje, že tímto zveřejněním nedojde k zásah do jeho práva na 
ochranu obchodní tajemství. 

28.6.2022




